AN

'f'frr -

X
Seeblick

Kummerow



VORSPEISEN

Woirzfleisch 790 €
aus Putenfleisch mit Baguette ab
Kleiner Salat 3,90 €

mit Hausdressing

Graved Lachs 12,90 €

auf 3 kleinen Rostitalern mit a,b
Sahnemeerrettich und Honig-
Senf-Dill-Sauce

Bruschetta 8,90 €
3 Scheiben Baguette mit Tomaten a
Currysuppe 590 €
mit Baguette ab.c
Currysuppe Maritim 7,90 €
mit Garnelenspiel® und Baguette ab.c
FISCHBROTCHEN
Backfisch 8,90 €
mit Salat und Remoulade ab
Graved Lachs 9,90 €
mit Salat und Remoulade a,b

KINDER
Schnitzel 6,90 €
mit Salat und Pommes a,b
Chicken-Nuggets 6,90 €
mit Pommes ab
Nudeln 6,90 €

mit Bolognesesauce

3 Mini Burger 8,90 €
mit Krautsalat und Pommes a,b
DESSERT
Schokokuchen 8,90 €
mit Vanilleeis und Beeren a,c

HEISSER STEIN

GenieRen Sie unser einzigartiges
Gericht, serviert auf einem heiflsen Stein,
auf dem das Fleisch weitergart. Wahlen
Sie zwischen zartem Rinderfilet oder
saftigem Lammrucken.

Dazu reichen wir eine frische
GemdUsebeilage, drei verschiedene Sofken
und eine kostliche Kartoffel-

beilage.

Nur auf Vorreservierung erhaltlich.

39,90 €
d




Spare Ribs - 22,90 €

5 Stunden gegart, mit einer suRlich,
scharfen Solke

Schweineschnitzel - 19,90 €

mit Warzfleisch Uberbacken a,b

gebratenes Zanderfilet 24,90 €

auf Bratkartoffeln mit Dijon-Senf-Sauce
und einem kleinen Salat a,bd

Hahnchenbrust - 18,90 €

mit Tomate Mozzarella Uberbacken
auf einer Paprikarahmsauce

Salat Hahnchen 13,90 €
Salat Craved Lachs 1490 €
mit Hausdressing a
Cordon bleu - 23,90 €
mit Schinken und Raclettekase, ab

dazu einen Salat

GrolRer Salat 10,90 €

mit Hausdressing a

200g Rinderfilet - 31,90 €

auf mediterranem Gemuse ad

Schweineschnitzel - 18,90 €

mit Rahmchampignons a,b

gebratenes Lachsfilet- 25,90 €

auf mediterranem Gemuse und a,b
hausgemachte Krauterbutter

Pasta Hahnchen 19,90 €

Gegrillte Hahnchenbrust auf a,b
Ananas-Curry-Creme mit Nudeln

Geschnetzeltes
vom Schwein * 17,90 €

mit Pilzen, Kase und Zwiebeln a,bd

geflllte Aubergine 18,90 €

mit Salat, Falafel und Krauterquark a,b

* Bitte wahlen Sie lhre Beilage selbst dazu:
Kroketten, Pommes, Rostitaler oder Bratkartoffeln

Ketchup & Majo 0,50 €




ALKOHOLFREIE GETRANKE

Ebbe & Flut - Wasser 0,201 2,50€
Still, Medium 0,75 | 5,90 €
Coca Cola, Fanta, 0,201 3,40€
Sprite, Spezi

Schweppes 0201 2,80€

Ginger Ale, Tonic, Lemon

Vio - Fruchtschorlen 0,251 4,00€
Rhabarber, schwarze
Johannisbeere, triiber Apfel

Fuzetea - Eistee 0,301 3,70€

Pfirsich, Zitrone

Fruchtsaft "Klindworth" 0,201 2,90€
Apfel, Kiba, Orange, Banane,
Kirsche, Tomate, Ananas, Multivitamin

TEE "RONNEFELDT"

Mountain High 3,60€
Zitrone, Minze, Salbei, Fenchel, Anis

Wonderful Verbena 3650€
Rosmarin, Lavendel, Zitrone

English Breakfast 3,50€
Schwarzer Tee

Very Early Grey 3,50 €
Schwarzer Tee, Bergamotte-Aroma

Green Dream 3,50€
Japanischer griiner Tee

Magic Afrika 3,50 €
Krautertee, Kakao, Zimt

Red Berry 3,50€
Hibiskus, Hagebutten, Papaya, Minze

Mindful Mint 3,50 €
Minze, Pfefferminze, griine Minze

Charming Camomile 3,60€
Krautertee mit Orange

HeiRke Zitrone 3,50€




e

Tasse Kaffee Crema 2,80 €

Pott Kaffee Crema 3,40€
Espresso 2,70 €
Doppelter Espresso 3,70€
Cappuccino 3,40€
Milchkaffee 3,80€
Latte Macchiato 3,80€
Latte Macchiato mit Aroma 4,20 €
(Vanille, Karamell)

Espresso Macchiato 4,20 €
HeilRe Schokolade 3,10€
Heilte Schokolade mit Sahne 3,70€
Stlck Torte ab 4,50 €
Stlck Kuchen ab 3,00 €
Portion Sahne 1,00 €

Unser Kuchenangebot wechselt taglich, bitte
erkundigen Sie sich beim Servicepersonal
oder schauen Sie in unsere Kuchenvitrine. Auf
Wunsch servieren wir lhren Kuchen mit einer
Portion Sahne.



Stortebeker...
Hefeweizen

Hefeweizen Banane

Atlantik Ale
Radler Sanddorn
Radler Mango

Stortebeker Alkoholfrei...

Pils 0,0
Bio Weizen - Hefe

Stortebeker Pils

Darguner Pils

Stortebeker Schwarzbier

Radler Zitrone / Diesel

Ebbe und Flut
Insel Gin

Insel Rum

Waterfront Rumlikor

Sloe Gin
Pickenduster
Dunkelschatten
Ralunkentrunk
Kimmel
Kriedenwitt

Schwatte Johanna

Pluschappel
Sanddorngeist

051
0,51
0,331
0,51
0,51

0,51
051

0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

490 €
510€
3,60 €
510€
510€

3,60 €
490 €

3,40 €
510€
3,30€
500 €
3,80€
530€
3,40€
510€

500<€
500¢€
500€
500¢€
500¢€
500€
550€
6,20 €
500€
500¢€
500¢€
500€

Eierlikor

Ramazzotti

Wodka

Kimmerling

Malteser Kreuz (Aquavit)
Underberg

Saure Pflaume

Berliner Luft

Ouzo

Sambuca

Kustennebel

Baileys

Wodka Gorbatschow
Nordhauser Doppelkorn
Obstler

Tequila

Havana

Jim Beam

Jameson Irish Whiskey

Stortebeker
Whisky

Insel Rum
Single Malt Whisky
Honig Whisky

a - Gluten
b - Milchprodukte

4cl 500€
4c 410€
4¢cl 350€
2c 180€
4¢cl 400€
2cl 250€
4¢cl 3,00€
4¢cl 3,00€
4cl 3,00€
4cl 3,00€
4cl 4,00€
4cl 4,00€
4cl 3,00€
4¢cl 3,00€
4¢cl 3,00€
4¢cl 3,00€
4¢cl 3,00€
4cl 350€
4cl 500€
4cl 500€
4cl 500€
4cl 500¢€
4cl 500€
¢ - Nusse
d - Alkohol

Bei Fragen oder weiteren Allergenen oder Zusatzstoffen,
wenden Sie sich bitte an unser Personal.



Sybillenstein Weinheimer

aus Rheinhessen - lieblich

aus Riesling-, Silvaner-, und Muller-Thurgautrau-
ben. Das Zusammenspiel dieser Sorten macht
diesen Wein zu einem ausgewogenen Wein, da
sich die Rebsorten gegenseitig hervorragend er-

ganzen.
6,50 €

Bacchus

aus Franken - halbtrocken
vollfruchtig und kraftvoll mit den opulenten Aro-
men von Holunder und Maracuja im anregenden
Citrus-Geschmack. Leicht mineralisch und fullig
am Gaumen.

6,20 €

Sissi & Franz

aus der Pfalz - lieblich

lieblich funkelnde Rotwein Trinkvergntgen und
Lebensfreude in besonderer Weise. Harmonische
Frucht gepaart mit eleganter Restsufie, machen
diesen Wein zum Begleiter flr alle schonen Ge-

legenheiten.
520€

Sander Dornfelder

aus Reinhessen - halbtrocken

Ein fruchtbetonter, tiefdunkler, wiirziger Rotwein
mit den vollmundigen Aromen von Pflaumen,
schwarzen Johannisbeeren und Erdbeeren. Sanfte
Tannine in einem runden Nachhall — perfekt.

520¢€

Sophie Helene

aus der Pfalz - trocken - fruchtig

Frisch und suffig mit den anregenden Aromen von
Beeren und Kirschen am Gaumen. Leicht herb mit

voller Frucht im langen Finale.

5,60 €

Lugana Lombardei

aus ltalien - trocken

Ein Original — herrlich fruchtig und elegant mit
Aromen von Birne, Aprikose und Mirabelle in
anregender Exotik. Angenehm floral mit feinen
Krauternoten, Honig und Mandel im Finale — echt
Lugana.

7,90 €

Sauvignon Blanc Robertson

aus Sudafrika - trocken

frisch und lebhaft mit den saftigen Aromen
exotischer Frichte in feiner Finesse. Noten
wilder Krauter in einer anregenden Mineralitat.

520€

Primitivo Donna Marzia

aus Apulien - trocken

vollmundig und kraftvoll mit den reifen deutli-
chen Aromen reifer, roter Frichte im saftig langen
Geschmack. Feinwirzig mit leicht pikanten Noten
prasentiert er sich harmonisch weich am Gaumen

540 €

Chatelain Desjacques d'Anjou

aus Loire - halbtrocken

Suffige Aromen von reifen, roten Beeren mit
leichten herben Nuancen bieten ein vielfaltiges
Geschmackserlebnis. Frisch und lebendig mit
einem feinen Frucht-Saure-Spiel.

4,50 €



Sex on the Beach
Wodka, Bacardi, Pfirsichlikor, Cranberry,
Lime Juice, Ananassaft

Mai Tai
Bacardi, brauner Rum, Zitronensaft
Mandelsirup, Ananassaft

Tequila Sunrise
Tequila, Zitronensaft, Grenadine, Orangensaft

Red Lady

Gin, Himbeersirup, Soda, Himbeeren

Seeblick

Batide de Coco, Bacardi, Curacao Blue,
Orangensaft, Bananensaft,

Swimming Pool

Wodka, Bacardi, Blue Curacao, Sahne,
Kokosnussirup, Ananassaft
Caipirinha

Pitd, Limette, Rohrzucker

Mojito

7,10 €

7,10 €

7,10 €

6,10 €

7,50 €

7,10 €

6,90 €

6,90 €

Havana, Limetten, Rohrzucker, Soda, Minzblatter

Pina Colada

Bacardi, Sahne, Kokosnussirup,
Ananassaft

Ipanema
Limette, Rohrzucker, Ginger Ale

Tropicana
Kokosnusssirup, Kirsch- und Bananensaft

Virgin Colada

Kokosnusssirup, Sahne, Ananassaft

7,10€

550 €

500€

Hugo

Sekt, Holundersirup, Limette, Soda, Minze

Aperol Spritz
Aperol, Sekt, Soda, Orangen

Andalo Spritz
Sanddornlikér, Sekt, Soda, Orangen

Amour Spritz

Elixier d’Amour, Sekt, Wasser, Beerenmix

Blue Lagoon Spritz
Lillet, Curacao Blue, Sprite

Wildberry Lillet
Lillet, Schweppes Wildberry, Beerenmix

White Peach Lillet
Lillet, Schweppes White Peach, Pfirsiche

Chandon Garden

Orangenbitterlikor, Sekt, Blutorange,
Rosmarin

Moét & Chandon Ice Imperial
Moét & Chanden Champagner, Eis,
Himbeeren, Minze

Softgetrank mit Schuss
Havana, Wodka, Captain Morgan,
Bacardi, Jim Beam, Gin

Saft mit Schuss
Havana, Wodka, Captain Morgan,
Bacardi, Jim Beam, Gin

Cuba Libre

Rum, Limette, Cola

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

12,10€

6,20 €

6,20 €

6,50 €



e
Seeblick

Kummerow

Bungalow Siedlung 30 — 17139 Kummerow

039952 237766
info@seeblick-kummerow.de
www.seeblick-kummerow.de












