







VORSPEISEN

Würzfleisch 7,90 €
aus Putenfleisch mit Baguette

Kleiner Salat 3,90 €

mit Hausdressing

Graved Lachs 12,90 €

auf 3 kleinen Röstitalern mit Sahnemeerrettich und Honig-Senf-Dill-Sauce

Bruschetta 8,90 €

3 Scheiben Baguette mit Tomaten

Currysuppe 5,90 € mit Baguette a,b,c

Currysuppe Maritim 7,90 € mit Garnelenspieß und Baguette

FISCHBRÖTCHEN

Backfisch 8,90 € mit Salat und Remoulade a,b

Graved Lachs 9,90 € mit Salat und Remoulade

KINDER

Schnitzel	6,90€
mit Salat und Pommes	a,b
Chicken-Nuggets	6,90€
mit Pommes	a,b
Nudeln	6,90€
mit Bolognesesauce	а
3 Mini Burger	8,90€

DESSERT

mit Krautsalat und Pommes

Schokokuchen 8,90 € mit Vanilleeis und Beeren a,c

HEISSER STEIN

Genießen Sie unser einzigartiges Gericht, serviert auf einem heißen Stein, auf dem das Fleisch weitergart. Wählen Sie zwischen zartem Rinderfilet oder saftigem Lammrücken.

Dazu reichen wir eine frische Gemüsebeilage, drei verschiedene Soßen und eine köstliche Kartoffelbeilage.

Nur auf Vorreservierung erhältlich.

39,90 €









HAUPTSPEISEN

Spare Ribs ∗ 22,90 € 5 Stunden gegart, mit einer süßlich, scharfen Soße

200g Rinderfilet ∗ 31,90 € auf mediterranem Gemüse

Schweineschnitzel ∗ 19,90 € mit Würzfleisch überbacken

Schweineschnitzel ∗ 18,90 € mit Rahmchampignons

gebratenes Zanderfilet 24,90 € auf Bratkartoffeln mit Dijon-Senf-Sauce und einem kleinen Salat a,b,d

gebratenes Lachsfilet ∗ 25,90 € auf mediterranem Gemüse und hausgemachte Kräuterbutter

Hähnchenbrust ∗ 18,90 €

mit Tomate Mozzarella überbacken auf einer Paprikarahmsauce Pasta Hähnchen 19,90 €
Gegrillte Hähnchenbrust auf
Ananas-Curry-Creme mit Nudeln

Salat Hähnchen13,90 €Salat Craved Lachs14,90 €

mit Hausdressing

Geschnetzeltes vom Schwein * 17,90 € mit Pilzen. Käse und Zwiebeln

Cordon bleu ∗ 23,90 € mit Schinken und Raclettekäse.

dazu einen Salat

VEGETARISCH

Großer Salat 10,90 € mit Hausdressing

gefüllte Aubergine 18,90 € mit Salat, Falafel und Kräuterquark a,b

* Bitte wählen Sie Ihre Beilage selbst dazu: Kroketten, Pommes, Röstitaler oder Bratkartoffeln

Ketchup & Majo 0,50 €









ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

Ebbe & Flut - Wasser Still, Medium	0,20 I 0,75 I	2,50 € 5,90 €
Coca Cola, Fanta, Sprite, Spezi	0,20	3,40 €
Schweppes Ginger Ale, Tonic, Lemon	0,20	2,80€
Vio - Fruchtschorlen Rhabarber, schwarze Johannisbeere, trüber Apfel	0,25	4,00€
Fuzetea - Eistee Pfirsich, Zitrone	0,301	3,70 €
Fruchtsaft "Klindworth" Apfel, Kiba, Orange, Banane, Kirsche, Tomate, Ananas, Multivitamin	0,201	2,90€

TEE "RONNEFELDT"

Mountain High Zitrone, Minze, Salbei, Fenchel, Anis	3,50€
Wonderful Verbena Rosmarin, Lavendel, Zitrone	3,50€
English Breakfast Schwarzer Tee	3,50€
Very Early Grey Schwarzer Tee, Bergamotte-Aroma	3,50€
Green Dream Japanischer grüner Tee	3,50€
Magic Afrika Kräutertee, Kakao, Zimt	3,50€
Red Berry Hibiskus, Hagebutten, Papaya, Minze	3,50€
Mindful Mint Minze, Pfefferminze, grüne Minze	3,50€
Charming Camomile Kräutertee mit Orange	3,50€
Heiße Zitrone	3,50€





HEISSGETRÄNKE

Tasse Kaffee Crema	2,80 €
Pott Kaffee Crema	3,40 €
Espresso	2,70 €
Doppelter Espresso	3,70 €
Cappuccino	3,40 €
Milchkaffee	3,80€
Latte Macchiato	3,80€
Latte Macchiato mit Aroma (Vanille, Karamell)	4,20 €
Espresso Macchiato	4,20 €
Heiße Schokolade	3,10€
Heiße Schokolade mit Sahne	3,70 €

KUCHEN

Stück Torte	ab 4,50 €
Stück Kuchen	ab 3,00 €
Portion Sahne	1,00€

Unser Kuchenangebot wechselt täglich, bitte erkundigen Sie sich beim Servicepersonal oder schauen Sie in unsere Kuchenvitrine. Auf Wunsch servieren wir Ihren Kuchen mit einer Portion Sahne.

FLASCHENBIER

Störtebeker		
Hefeweizen	0,51	4,90 €
Hefeweizen Banane	0,5	5,10€
Atlantik Ale	0,331	3,60 €
Radler Sanddorn	0,51	5,10€
Radler Mango	0,51	5,10€
Störtebeker Alkoholfrei		
Pils 0,0	0,51	3,60 €
Bio Weizen - Hefe	0,51	4,90 €

FASSBIER

Störtebeker Pils	0,3 1	3,40 €
	0,51	5,10€
Darguner Pils	0,31	3,30€
	0,51	5,00€
Störtebeker Schwarzbier	0,31	3,80€
	0,51	5,30€
Radler Zitrone / Diesel	0,31	3,40 €
	0.51	5.10 €

REGIONAL

Ebbe und Flut Insel Gin 4 cl 5,00€ Insel Rum 4 cl 5,00€ Waterfront Rumlikör 4 cl 5,00€ Sloe Gin 5,00€ 4 cl Pickendüster 5,00€ 4 cl Dunkelschatten 5,00€ 4 cl Ralunkentrunk 4 cl 5,50€ Kümmel 6,20€ 4 cl Kriedenwitt 5,00€ 4 cl Schwatte Johanna 4 cl 5,00€ 5,00€ 4 cl Plüschappel 5,00€ 4 cl Sanddorngeist

DIGESTIVE

Eierlikör	4 cl	5,00€
Ramazzotti	4 cl	4,10€
Wodka	4 cl	3,50€
Kümmerling	2 cl	1,80€
Malteser Kreuz (Aquavit)	4 cl	4,00€
Underberg	2 cl	2,50€
Saure Pflaume	4 cl	3,00€
Berliner Luft	4 cl	3,00€
Ouzo	4 cl	3,00€
Sambuca	4 cl	3,00€
Küstennebel	4 cl	4,00€
Baileys	4 cl	4,00€
Wodka Gorbatschow	4 cl	3,00€
Nordhäuser Doppelkorn	4 cl	3,00€
Obstler	4 cl	3,00€
Tequila	4 cl	3,00€
Havana	4 cl	3,00€
Jim Beam	4 cl	3,50€
Jameson Irish Whiskey	4 cl	5,00€

REGIONAL

Störtebeker

Whisky	4 cl	5,00€
Insel Rum	4 cl	5,00€
Single Malt Whisky	4 cl	5,00€
Honig Whisky	4 cl	5.00 €

ALLERGENE & ZUSATZSTOFFE

a - Glutenb - Milchprodukted - Alkohol

Bei Fragen oder weiteren Allergenen oder Zusatzstoffen, wenden Sie sich bitte an unser Personal.

WEISSWEIN

Sybillenstein Weinheimer

aus Rheinhessen - lieblich aus Riesling-, Silvaner-, und Müller-Thurgautrauben. Das Zusammenspiel dieser Sorten macht diesen Wein zu einem ausgewogenen Wein, da sich die Rebsorten gegenseitig hervorragend ergänzen.

0,20 | 6,50 €

Lugana Lombardei

aus Italien - trocken

Ein Original – herrlich fruchtig und elegant mit Aromen von Birne, Aprikose und Mirabelle in anregender Exotik. Angenehm floral mit feinen Kräuternoten, Honig und Mandel im Finale – echt Lugana.

0,20 | 7,90 €

Bacchus

aus Franken - halbtrocken vollfruchtig und kraftvoll mit den opulenten Aromen von Holunder und Maracuja im anregenden Citrus-Geschmack. Leicht mineralisch und füllig am Gaumen.

0.20 | 6.20 €

Sauvignon Blanc Robertson

aus Südafrika - trocken frisch und lebhaft mit den saftigen Aromen exotischer Früchte in feiner Finesse. Noten wilder Kräuter in einer anregenden Mineralität.

0,20 | 5,20 €

ROTWEIN

Sissi & Franz

aus der Pfalz - lieblich lieblich funkelnde Rotv

lieblich funkelnde Rotwein Trinkvergnügen und Lebensfreude in besonderer Weise. Harmonische Frucht gepaart mit eleganter Restsüße, machen diesen Wein zum Begleiter für alle schönen Gelegenheiten.

0.20 | 5.20 €

Primitivo Donna Marzia

aus Apulien - trocken

vollmundig und kraftvoll mit den reifen deutlichen Aromen reifer, roter Früchte im saftig langen Geschmack. Feinwürzig mit leicht pikanten Noten präsentiert er sich harmonisch weich am Gaumen

0.20 | 5.40 €



Sander Dornfelder

aus Reinhessen - halbtrocken Ein fruchtbetonter, tiefdunkler, würziger Rotwein mit den vollmundigen Aromen von Pflaumen, schwarzen Johannisbeeren und Erdbeeren. Sanfte Tannine in einem runden Nachhall – perfekt.

0.20 | 5.20 €

ROSEWEIN

Sophie Helene

aus der Pfalz - trocken - fruchtig Frisch und süffig mit den anregenden Aromen von Beeren und Kirschen am Gaumen. Leicht herb mit voller Frucht im langen Finale.

Chatelain Desjacques d'Anjou

aus Loire - halbtrocken Süffige Aromen von reifen, roten Beeren mit leichten herben Nuancen bieten ein vielfältiges Geschmackserlebnis. Frisch und lebendig mit einem feinen Frucht-Säure-Spiel.

0,20 | 5,60 € 0,20 | 4,50 €

COCKTAILS

Sex on the Beach Wodka, Bacardi, Pfirsichlikör, Cranberry, Lime Juice, Ananassaft	7,10 €
Mai Tai Bacardi, brauner Rum, Zitronensaft Mandelsirup, Ananassaft	7,10 €
Tequila Sunrise Tequila, Zitronensaft, Grenadine, Orangensaft	7,10€
Red Lady Gin, Himbeersirup, Soda, Himbeeren	6,10€
Seeblick Batide de Coco, Bacardi, Curaçao Blue, Orangensaft, Bananensaft,	7,50 €
Swimming Pool Wodka, Bacardi, Blue Curaçao, Sahne, Kokosnussirup, Ananassaft	7,10 €
Caipirinha Pitú, Limette, Rohrzucker	6,90€
Mojito Havana, Limetten, Rohrzucker, Soda, Minzblätt	6,90 € _{er}
Piña Colada Bacardi, Sahne, Kokosnussirup, Ananassaft	7,10 €

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

lpanema Limette, Rohrzucker, Ginger Ale	5,50€
Tropicana Kokosnusssirup, Kirsch- und Bananensaft	5,00€
Virgin Colada	6,00€

Kokosnusssirup, Sahne, Ananassaft

LONGDRINKS

Hugo Sekt, Holundersirup, Limette, Soda, Minze	6,50€
Aperol Spritz Aperol, Sekt, Soda, Orangen	6,50€
Andalö Spritz Sanddornlikör, Sekt, Soda, Orangen	6,50€
Amour Spritz Elixier d'Amour, Sekt, Wasser, Beerenmix	6,50 €
Blue Lagoon Spritz Lillet, Curaçao Blue, Sprite	6,50€
Wildberry Lillet Lillet, Schweppes Wildberry, Beerenmix	6,50€
White Peach Lillet Lillet, Schweppes White Peach, Pfirsiche	6,50€
Chandon Garden Orangenbitterlikör, Sekt, Blutorange, Rosmarin	6,50 €
Moët & Chandon Ice Imperial Moët & Chanden Champagner, Eis, Himbeeren, Minze	12,10€

MIXGETRÄNKE

Softgetränk mit Schuss Havana, Wodka, Captain Morgan, Bacardi, Jim Beam, Gin	6,20€
Saft mit Schuss Havana, Wodka, Captain Morgan, Bacardi, Jim Beam, Gin	6,20€
Cuba Libre Rum, Limette, Cola	6,50€





Bungalow Siedlung 30-17139 Kummerow

039952 237766 info@seeblick-kummerow.de www.seeblick-kummerow.de

